КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2023                                        г. Бородино					№ 523

О внесении изменений в постановление Администрации города Бородино от 27.04.2023 № 217 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Бородино и ее структурных подразделениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», решением Бородинского городского Совета депутатов от 23.06.2023 № 25-231р «О внесении изменений в структуру Администрации города Бородино», руководствуясь Уставом города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Бородино от 27.04.2023  № 217 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Бородино и ее структурных подразделениях» следующее изменение:
в приложении «Перечень должностей муниципальной службы в Администрации города Бородино и ее структурных подразделениях» в категории должности «Специалисты» группе должности «Старшая» наименовании должности «Ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки и секретному делопроизводству» слова «Ведущий специалист» заменить на слова «Главный специалист».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава города Бородино						А.Ф. Веретенников

[bookmark: _GoBack]

Никонова 4-56-29